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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 22.40 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 56,789,908 39,397,419.08 69.3756,789,908 69.37TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 107,525.30 84.00128,010 84.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,331,692 9,045,170.05 63.1114,331,692 63.11LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 81,137.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 168,935.95 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -120,162.33 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 23,526.10 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  1. 3  1 0 14,333.09 0.000 0.00MULTAS JUDICIALES

1.5. 2  2. 1 99 0 5,052,500.49 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.6. 2  1. 1  1 0 2,171.00 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9.1  1 .1  1 15,742,403 15,742,403.31 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

2 86,992,013 69,514,981.44 97.5771,249,610 79.91PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 -2,629.56 0.000 0.00OTROS

1.9.1  1 .1  1 77,125 77,124.58 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 77,125 74,495.02 0.000 96.59PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  2. 2 99 0 26,163.00 0.000 0.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.4. 2  3. 1  1 8,866,937 8,866,936.56 0.000 100.00DEL GOBIERNO NACIONAL

1.5. 1  1. 3 99 0 -770.65 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 798.07 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9.1  1 .1  1 18,088,440 18,088,440.36 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE
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4 26,955,377 26,981,567.34 0.000 100.10PARCIAL FUENTE :

TOTAL EJECUTORA 71,249,610 114,024,515 96,571,043.80 135.54 84.69

RESUMEN FUENTE ...

86,992,013 69,514,981.44 97.57 79.91TOTAL FUENTE 2 71,249,610

77,125 74,495.02 0.00 96.59TOTAL FUENTE 3

26,955,377 26,981,567.34 0.00 100.10TOTAL FUENTE 4
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